Письмо выполнить на бланке Вашей организации (в примере это ООО "Ромашка").
Заполненное красным - заменить на реальные данные. Заполненное синим - удалить.
	Исх. № ____ от __.__.2016 г.
	Генеральному директору

ООО "НПК "Энергия"

Артёмовой Е.А.

Тел./факс: (495) 540-54-22

Заявка на отправку груза транспортной компанией
Деловые линии
Просим Вас товар по счету № __ от __.__.__  г., оплаченный нами ранее платежным поручением № __ от __.__.__  г., отправить транспортной компанией Деловые линии до терминала в г. ________________________ .
В качестве контактного лица просим указать Иванова Ивана Ивановича, тел. (495) 000-00-00, моб. 8-926-000-00-00.
Плательщиком по данной отправке просим указать нашу организацию (ООО "Ромашка"), ИНН_____________, юридический адрес ___________________, телефон ______________.

Товарные документы просим вложить в упаковку с товаром (передать с грузом за дополнительную оплату, отправить письмом по адресу _________ и т.д.)
При необходимости уточнения данных по отправке, а также для решения остальных вопросов, касающихся данной отправки, просим Вас оперативно обращаться к Иванову Ивану Ивановичу, тел. (495) 000-00-00, моб. 8-926-000-00-00.

После отправки просим Вас сообщить номера накладных Деловых линий по электронной почте _______________.

Исполнитель:

Иванов Иван Иванович,

тел. (495) 000-00-00, моб. 8-926-000-00-00.